[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЧУГУЕВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	07 сентября 2016 года
	с. Чугуевка
	№ 14/75

Об организации на территории Чугуевского муниципального района голосования избирателей, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации, при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва
В соответствии со  статьей  32 Конституции Российской Федерации, частью 6 статьи 17 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», руководствуясь решением Избирательной комиссии Приморского края от 05 сентября 2016 года 2921/373 «Об организации на территории Приморского края голосования избирателей, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации, при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва» (далее – Решение) территориальная избирательная комиссия Чугуевского района

РЕШИЛА:

1. В целях обеспечения на территории Чугуевского муниципального района условий для реализации активного избирательного права граждан, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации, определить избирательный участок № 3309, расположенный по адресу: с. Чугуевка, ул. Чапаева, д. 1, для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва указанной категории граждан.

2. Для предотвращения неоднократного голосования граждан, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации, вести Реестр избирателей, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации, и включенных в список избирателей участковой избирательной комиссии избирательного участка № 3309 (далее – Реестр), согласно формы, утвержденной Решением.

3. Назначить ответственным за ведение Реестра члена территориальной избирательной комиссии Чугуевского района с правом решающего голоса Апечука Василия Владимировича.

4. Разместить настоящее решение на сайте администрации Чугуевского муниципального района и информационном стенде территориальной избирательной комиссии Чугуевского района.

	Председатель комиссии

	А.Г. Юнусов

	Секретарь комиссии

	А.В. Поповская